Pr efei tura do Munici pi~ de An.gait uba
Estado de São Paulo

RE S OLVE:

PORTARIA Nº 201/2021
De 11/08/2021

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS, Prefeito

interino do Município de Angatuba do Estado de São

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por

Lei:

Artigo 1º) ADMITIR, a partir desta data, MOYRA RIBEIRO, portadora do RG

45.749.057-3 SS P/SP, C PF 420.327.468-08 e do PIS/PASEP 134.00681.40-6, em vista de sua

c lassificação em 05º lugar no Concurso Público nº 002/201 8, para exercer o emprego de Assistente

Social, referência "J-1", ficando lotada j unto a Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva,

constante na Lei Complementar nº 030/2020 de 24 de Março de 2020.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REG ISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUN ICÍPIO DE ANGATU BA, 11 DE AGOSTO DE 202 1.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 1 l /08/202 1.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone {15} 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anaatuba.so.aov.br